СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
       от 21.12.2018                                                                                              № 38/7
О внесение изменений в решение Совета

народных депутатов от 15.06.2018 № 2/5
«О бюджете муниципального образования

Березниковское на 2018 год»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  Березниковское Собинского района, Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района решил:
      1.Внести в решение Совета народных депутатов от 15.06.2018 № 2/5 « О бюджете муниципального образования Березниковское на 2018 год» следующие изменения :

             1.1. в текстовой части решения раздел 1. Основные характеристики бюджета изложить в новой редакции:

  «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Березниковское ( далее по тексту бюджет поселения ) на 2018 год:

   1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  10451,27500 тыс. рублей;

2.  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 10510,48900 тыс.рублей;

3.  прогнозируемый  дефицит  бюджета  в сумме 59,214 тыс.рублей;
   4. верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года, в том числе          верхний предел долга по муниципальным гарантиям равными нулю».
        1.2 Приложения  1,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции согласно приложениям   1-6 к настоящему решению.

   2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                             Л.Я.Мардоянц